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@movianto.com]To:

Ce: @movianto.com];

@rivm.ni]
From: dvpcentraal.logistiekcovid

Sent: Wed 1/6/2021 7:22:45 PM

Subject: RE: WI outbound? comment

Received: Wed 1/6/2021 7:22:47 PM

FO NL 7-5-040-74-01 - Conditionering Pfizer Vaccin (Comimaty) - v1.0.pdf

WI NL 7-5-040-74 - RIVM COVID-19 - Outbound Pfizer Vaccin (Comirnaty) SS.pdf

Beste Allen,

Aanvullend heb ik twee punten:
1. Op het FO formulier staat er “totale hoeveelheid vaccins” kan hier om verwarring te voorkomen niet beter

over verpakkingen of, zoals verderop in het formulier, over trays gesproken worden?

2. De flowchart in de WI klopt mijn inziens niet. In de ruit staat de tekst “alle goederen verplaatst?”. Aan de

ene kant staat een “Y” en loopt het proces door, dan verwacht ik aan de andere kant een "N” maar daar

loopt het proces ook door. Kunnen jullie hier nog eens naar kijken?

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

ttp : www. rivm.nl

@movianto.com>;

@rivm.n|>; ERE ER JEBEMerivm.nl>
Onderwerp: RE: WI outbound? comment ‘

Beste allen,
Zie de bijlage voor mijn comments op de WI. (Bijlage FO ongewijzigd maar ter info voor [EEE
Groeten,

movianto.com>

Sent:pane
6 januari 2021 07:25

@rivm.nl>

—
A. @rivm.nl>; ERE BEE HEE © ovianto.com>; BEES ERE

rivm. nl>; JERE A A. A. Drivm.nl>
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Subject: RE: WI outbound?

Hi IEEE

Bijgevoegd de WI en het FO. Deze zijn gebruikt voor de zendingen van gisteren en vandaag.

Jullie feedback (als die er is) zal in een versie 2.0 verwerkt worden.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

(2) WALDEN

Walden Group

movianto.com

www.movianto.com | Il | www.walden-group.com |

rom:ENE NER]ANCEECN
Sent: Monday, January 4, 2021 5:09 PM

@ movianto.com>

Drivim.nl>;
BREE

BEE HEE © movianto.com>; BEES BEER
@rivm.nl>

Subject: WI outbound?

Beste

Heb je voor ons ook de WI outbound van het Pfizer vaccin? Die moeten we volgens mij nog tegen lezen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezandheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer 5.1.2e

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

Werkdagen: woensdag vrij

Van: 5.12e movianto.com>

Verzonden: maandag 4 januari 2021 07:56

Aan: MEE eivm.n)>
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@rivm.nl>;CC 5.1.5 5.1.2e

512 5.1.20 [R RIPII © movianto.com>; EEE

@rivm.nl>; @rivm.nl>

movianto.com:>; Ed Ek

5.1.2e @ movianto.com>

Onderwerp: RE: aanvullende instructies voor verwerken temploggers Comirnaty

HilESER

Onderstaande details zijn doorgegeven aan de personen die over de werkinstructies gaan.

Ik stuur zo snel mogelijk door zodra de details zijn toegevoegd.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

512 5.12e 512e 312

Movianto Nederland BV

BE BR IEEE
Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

movianto.com

www.movianto.com |B | www.walden-group.com | [@

Sent: Sunday, January 3, 2021 10:37 AM

@movianto.com>;

@movianto.com>

rivm.nl>

Subject: aanvullende instructies voor verwerken temploggers Comirnaty

Hoi Allemaal,

Naar aanleiding van de eerste twee zendingen zijn er nog een paar aanpassingen/ aanvullingen gewenst in de WI

inbound Pfizer vaccins:

« Movianto moet bij het openen van elke shipperbox de templogger stoppen. Hiervoor zijn instructies

toegevoegd in de bijlage (dit zit bij elke zending). Let op dat je tenminste 5 seconde op de rode stopknop
drukt! Afhankelijk van de melding die de controlent Pfizer geeft kun je de box uitpakken (groen licht) of niet

uitpaken (rood licht). Bij een rood licht moet je het quality report raadplegen waar in de bijgevoegde email

(die bij elke zending zit) een link voor bijgevoegd is.

« Indien er een rood licht is, of de logger reageert niet en geeft dus geen licht, dan sluit je de shipperbox weer

en zet deze apart of je haalt de trays uit de shipperbox en plaatst deze in een aparte vriezer tot nader besluit.

Let hierbij op dat je erbij vermeld uit welke shipperbox deze trays komen zodat je weet welke templogger

hierbij hoort.

« Movianto ontvangt voor elke shipperbox van controlant Pfizer een shipment quality report (baban ontvangt

deze) die gecontroleerd moet worden. Op dit report staat per shipperbox “Product is released for use”. Het is

dus noodzakelijk dat elke uitdraai met de juiste shipperbox gematcht kan worden. Wij kunnen deze uitdraai

niet rechtstreeks ontvangen want er is maar een beperkt aantal mailadressen mogelijk. Voor nu is

afgesproken dat Baban automatisch dit quality report doorstuurt naar de CS inbox en dat Movianto het rapport
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aanlevert als transportdocumentatie aan het RIVM. De ontvanger bij het RIVM is batchreview met

EES © «vr in de cc. Het is belangrijk dat op de dag vd levering de mailbox

nauwlettend in de gaten wordt gehouden want emails over temperatuurexcursies komen hier op binnen en

moeten zsm opgepakt worden!

* Op het inbound formulier moet de tijd vermeld worden van het uitzetten van de eerste templogger en de tijd
van de laatst uitgezette templogger.

« Bij een temperatuurexcursie/ afwijking is het besluit van de RP/QP van het RIVM doorslaggevend. Pfizer kan

wel advies geven maar kan Movianto niet de opdracht geven wat er moet gebeuren met de inhoud van een

shipperbox. Dit blijft de verantwoordelijkheid van het RIVM. Een temperatuurexcursie/ afwijking moet dan ook

altijd gemeld worden aan team logistiekcovid die vervolgens met de RP/QP overlegd en zonodig Pfizer

benaderd.

Bovenstaande betekent dus dat we vertrouwen op de juistheid van de temploggers. Want eenmaal uit de

shipperbox gehaald zijn de trays niet meer te matchen aan de desbetreffende shipperbox en dus templogger.

Is met bovenstaande het proces voldoende helder of missen we dan nog zaken?

Graag ontvangen we zsm een nieuwe WI inbound voor het Pfizer vaccin waarin bovenstaande punten zijn verwerkt.

Ik hoop dat we hiermee het proces grotendeels getackeld hebben.

Met vriendelijke groet,

LT BT fT

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

IEE ivm.n

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
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verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


